
 
 

 

  

 

NJOFTIM PER REZULTATET E VERIFIKIMIT PËR 

PRANIMIN E DREJTPËRDREJTË  

NË TRUPËN E NËPUNËSVE CIVILË  

TË NIVELIT TË LARTË DREJTUES (TND) 

 
 

 

Në zbatim të Kreut IV dhe Kreut V të Vendimit nr. 118, datë 05/03/2014, të Këshillit të 

Ministrave, të ndryshuar, Departamenti i Administrates Publike në përfundim të procesit të 

shqyrtimit të ankesave, njofton se kandidatët e kualifikuar për të vazhduar në fazën e dytë të 

konkurrimit për Trupën e Nëpunësve Civilë të Nivelit të Lartë Drejtues (TND) janë:    

1. Adrian Shega 

2. Adriana Ristani 

3. Adriana Sinanaj 

4. Afrim Qendro 

5. Agim Shimaj 

6. Aida Shehi 

7. Alba Thoma 

8. Alfred Dalipi 

9. Arben Seferi 

10. Ardit Kamberi 

11. Ardit Pepa 

12. Ardita Buna 

13. Armand Reveli 

14. Artur Topi 

15. Aulona Bodo 

16. Azbi Arapi 

17. Bojana Hajdini 

18. Brikena Tare 

19. Diana Bejko 

20. Doris Andoni 

21. Dritan Baji 

22. Dritan Palnikaj 

23. Eda Lika 

24. Eduard Begolli 

25. Edvin Kukunja 

26. Ejona Isufaj 
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27. Elida Boshnjaku 

28. Enea Hoti 

29. Entela Çipa 

30. Ergis Sefa 

31. Eros Angjeli 

32. Erzen Tola 

33. Eva Karaj 

34. Flauers Shoshi 

35. Florian Kali 

36. Florinda Ndoja 

37. Frida Krifca 

38. Genc Resuli 

39. Gledian Llatja 

40. Ilir Banushi 

41. Ilir Barjaba 

42. Ilir Zguri 

43. Ilirjan Hoxha 

44. Irma Guga 

45. Joana Duro 

46. Ledion Lako 

47. Lorin Ymeri 

48. Majlinda Gjonaj 

49. Marsela Hasi 

50. Mirela Nika 

51. Neritan Frashëri 

52. Paulin Luli 

53. Pirro Vengu 

54. Qerim Lazaj 

55. Sali Tërshala 

56. Shkëlqim Hajdari 

57. Siola Cironaku 

58. Sokol Kamberi 

59. Sokol Nano 

60. Tetis Lubonja 

61. Viola Sterjo 

62. Zamira Gjini 

 

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 24 Shkurt 2018, në orën 11:00, në ambientet e 

Shkollës Shqiptare së Administratës Publike (ASPA), Blv "Zhan D'Ark", Nr 31, Tiranë. 

Pas zhvillimit të testimit me shkrim kandidatët do të njoftohen nëpërmjet adresës së tyre të e-

mail në lidhje me datën dhe orën e zhvillimit të intervistës së strukturuar me gojë. 

 


